

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

Weiscon ApS

Vejlevej 102
7330 Brande

CVR nr. 36916893

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. februar 2020

Dirigent

Kenneth Weismann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weiscon ApS
Vejlevej 102
7330 Brande

Telefon: 5363 2007

CVR-nr.: 36916893
Stiftelsesdato: 9. juni 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Kenneth Weismann

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken og Nykredit Bank
Storegade 36 og Svanes Plads 4
7330 Brande og 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med containere.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 1.087.694.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	1.095.361	389.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.059	3.402
Andre finansielle indtægter	711	0
Andre finansielle omkostninger	-9.437	-2.183
Ordinært resultat før skat	<u>1.087.694</u>	<u>390.768</u>
Skat af årets resultat	-239.055	-85.986
ÅRETS RESULTAT	<u>848.639</u>	<u>304.782</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	848.639	304.782
Disponeret i alt	<u>848.639</u>	<u>304.782</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	954.831	0
Varebeholdninger i alt	954.831	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.809.426	425.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.565	384.904
Tilgodehavender i alt	1.845.991	810.779
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	187.414	61.246
Likvide beholdninger i alt	187.414	61.246
Omsætningsaktiver i alt	2.988.236	872.025
AKTIVER I ALT	2.988.236	872.025

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.239.107	390.468
Egenkapital i alt	<u>1.289.107</u>	<u>440.468</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	239.055	85.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.055</u>	<u>85.986</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.597	438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	193	193
Selskabsskat	85.985	55.934
Anden gæld	945.299	289.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.074</u>	<u>345.571</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.699.129</u>	 <u>431.557</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.988.236</u>	 <u>872.025</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	390.468	440.468
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	848.639	848.639
Bogført værdi, ultimo	50.000	1.239.107	1.289.107

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.